ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета Энгельсского технологического института (филиал)
СГТУ имени Гагарина Ю.А.
по вопросу:
«Итоги приема на обучение по образовательным программам высшего образования на 2024/2025 учебный год»

[bookmark: _GoBack]от 30 октября  2024 года

На основании данных о результатах приема на программы в ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2024 году и информации ответственного секретаря отборочной комиссии по программам высшего образования Фроловой Н.В. по вопросу «Итоги приема на обучение по образовательным программам высшего образования на 2024/2025 учебный год» Ученый совет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать результаты приема на программы высшего образования в ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. в 2024 году удовлетворительными.
2. Продолжить профориентационную работу среди обучающихся школ и учреждений среднего профессионального образования, оказание профориентационной поддержки обучающихся в процессе выбора профиля обучения и сферы будущей профессиональной деятельности.
3. Ответственному секретарю отборочной комиссии по программам высшего образования в ЭТИ (филиал) СГТУ имени Гагарина Ю.А. Фроловой Н.В. в срок до 15 января 2025 года обновить информацию на сайте о правилах приема в 2025 году.

Председатель Ученого совета                        		                       В.В. Лобанов

Секретарь Ученого совета                              		                       М.Г. Шнайдер